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DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO DĖL TURTO PERDAVIMO PROJEKTO  

 

 

Finansų ministerija parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

valstybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valstybės įmonei Turto bankui patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Nutarimo projekto tikslas – perduoti valstybės įmonei Turto bankui (toliau – Turto bankas) 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – 

Valstybinė mokesčių inspekcija) patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą – dujinį 

vandens šildymo katilą, esantį Turto bankui priklausančiose patalpose – bute Pasvalio r. sav., 

Krinčino sen., Pajiešmenių k., Taikos g. 3-115. 

Turto bankas 2018 m. vasario 23 d. Palikimo perėjimo valstybei liudijimo Nr. 733 

pagrindu patikėjimo teise valdo, naudoja 1/2 dalį valstybei nuosavybės teise priklausančio buto, 

esančio Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Taikos g. 3-115, ir šiuo turtu disponuoja.  

Turto banko generalinio direktoriaus 2020 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. P1-173 „Dėl 

valstybės paveldėto nekilnojamojo turto pardavimo“ minėtas turtas į įtrauktas parduodamo 

valstybės nekilnojamojo turto sąrašą. 

AB „Panevėžio energija“ daugiabutyje, kuriame yra Turto banko patikėjimo teise 

valdomas turtas, atnaujino šildymo sistemą, šilumos vartotojų patalpose įrengdama ir 

neatlygintinai jiems perduodama dujinius vandens šildymo katilus. 

Pagal Bešeimininkio, konfiskuoto, valstybės paveldėto, valstybei perduoto turto, daiktinių 

įrodymų, lobių ir radinių perdavimo, apskaitymo, saugojimo, realizavimo, grąžinimo ir 

pripažinimo atliekomis taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 

26 d. nutarimu Nr. 634 „Dėl Bešeimininkio, konfiskuoto, valstybės paveldėto, valstybei perduoto 

turto, daiktinių įrodymų, lobių ir radinių perdavimo, apskaitymo, saugojimo, realizavimo, 

grąžinimo ir pripažinimo atliekomis taisyklių patvirtinimo“, 3.3 papunktį valstybei perduotas ar 

kitaip neatlygintinai valstybei perduotas turtas, atsižvelgus į jo rūšį, traukiamas į apskaitą pagal 

dovanojimo sutartį, sudarytą tarp dovanotojo ir Valstybinės mokesčių inspekcijos. 

Valstybinė mokesčių inspekcija yra perėmusi valstybei pagal dovanojimo sutartį perduotą 

turtą – dujinį vandens šildymo katilą, kuris savo funkcine paskirtimi susijęs su nekilnojamuoju 

turtu Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Taikos g. 3-115, nes užtikrina, kad patalpose 

palaikoma oro temperatūra atitiktų higienos normas ir vanduo būtų šildomas. 
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Nutarimo projektas suderintas su Turto banku ir Valstybine mokesčių inspekcija, į Turto 

banko ir Valstybinės mokesčių inspekcijos techninio pobūdžio pastabas atsižvelgta. 

Nutarimo projektas neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų nuostatų. 

Nutarimo projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius 

reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus.  

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje.  

Nutarimo projektą parengė Finansų ministerijos Valstybės turto valdymo departamento 

(direktorė Aušra Vičkačkienė, tel. (8 5) 239 0122, el. paštas Ausra.Vickackiene@finmin.lt) 

Valstybės turto valdymo politikos skyriaus (vedėja Laima Kalinauskienė, tel. (8 5) 239 0127, el. 

paštas Laima.Kalinauskiene@finmin.lt) vyriausioji specialistė Laimutė Raibienė (tel. (8 5) 239 

0198, el. paštas Laimute.Raibiene@finmin.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

2. Lydimieji dokumentai, 28 lapai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L. Raibienė, tel. (8 5) 239 0198, el. p. Laimute.Raibiene@finmin.lt 


